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水路改修工事（長浜公園整備事業）
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長浜公園

水路改修工事（長浜公園整備事業）

施工年度 2令和３年度
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図示

長浜公園

水路改修工事（長浜公園整備事業）

構造物設置計画平面図
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+8.8+7.0+1.0+12.1）
64.6ｍ

113.8ｍ

28.0 28.0ｍ

107.3+6.5

フェンスＡ1型

フェンスB2型
　H＝1500

（擁壁建込み）　L=6.
5ｍ

■外柵工集計表

重力式擁壁（H700
）
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付け替え水路　B1.0
0×H1.0

0

　L=13
9.2ｍ

コンクリート蓋T-4（
1枚）

取付水路（U300
B）

　L=1.
8ｍ

駐車場バリカーＷ1500×Ｈ800
Ｎ＝2箇所

公園出入口バリカー（リフター式）

（L=2.0×4=8.0ｍ）

公園出入口

駐車場 2箇所

リフター式：L=2.0×4=8.0ｍ

差し込み式：W1500×H800

クサリ内臓タイプ4箇所

クサリ無しタイプ1箇所

■バリカー集計表
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（一般軟弱土用フレコン1トンパック（9.0t/100ｍ2））

長浜公園

曲          線          表
I P I P間方向角 I A I P間距離 X座標 Y座標

SNO. 0 257゜ 53' 19"4 1. 697 81739. 315 -2397. 140
SI P. 1 170゜ 26' 56"9 87゚ 26' 22"6 10. 637 81738. 959 -2398. 799
SI P. 2 253゜ 10' 52"0 82゚ 43' 55"1 31. 374 81728. 469 -2397. 034
SI P. 3 251゜ 59' 22"4 1゚ 11' 29"6 18. 012 81719. 391 -2427. 066
SI P. 4 250゜ 52' 28"2 1゚ 06' 54"3 49. 170 81713. 822 -2444. 195
SI P. 5
SI P. 6

352゜ 05' 34"4 101゚ 13' 06"3 26. 743 81697. 712 -2490. 651
290゜ 14' 46"8 61゚ 50' 47"6 1. 581 81724. 201 -2494. 330

SEP 81724. 748 -2495. 813

現場打水路
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躯体コンクリートＦｃ＝ 18Ｎ /mm2

（浅層改良工）

水路改修工事（長浜公園整備事業）

施工年度 令和３年度

行橋市　行事四丁目施工箇所
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付替水路構造図（割り付け図）
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行橋市役所　都市整備部　都市政策課

長浜公園

曲          線          表
I P I P間方向角 I A I P間距離 X座標 Y座標

SNO. 0 257゚ 53' 19"4 1. 697 81739. 315 -2397. 140
SI P. 1 170゚ 26' 56"9 87゚ 26' 22"6 10. 637 81738. 959 -2398. 799
SI P. 2 253゚ 10' 52"0 82゚ 43' 55"1 31. 374 81728. 469 -2397. 034
SI P. 3 251゚ 59' 22"4 1゚ 11' 29"6 18. 012 81719. 391 -2427. 066
SI P. 4 250゚ 52' 28"2 1゚ 06' 54"3 49. 170 81713. 822 -2444. 195
SI P. 5
SI P. 6

352゚ 05' 34"4 101゚ 13' 06"3 26. 743 81697. 712 -2490. 651
290゚ 14' 46"8 61゚ 50' 47"6 1. 581 81724. 201 -2494. 330

SEP 81724. 748 -2495. 813

SI P. A 81697. 948 -2489. 971
81698. 425 -2490. 750SI P. B 水路改修工事（長浜公園整備事業）

施工年度 令和３年度

行橋市　行事四丁目施工箇所
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事務所名
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行橋市役所　都市整備部　都市政策課

図示

長浜公園
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水路改修工事（長浜公園整備事業）

施工年度

施工箇所 行橋市　行事四丁目
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土 留 工 標 準 図

令和３年度

（アルミ製水圧式サポート）

切梁材

（アルミ製水圧式サポート）

切梁材

軽量鋼矢板建込土留

断  面  図

※ 2.00ｍ≦Ｈ＜3.50ｍ

アルミ腹起し （110×130）

軽量鋼矢板(建込み)

以
上

Ｓ ＝ １：２０

付け替え水路土留工標準図
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,
5
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4
,
0
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軽量鋼矢板(建込み)

2.200
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事務所名

図面番号
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照
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設
計

アスファルト舗装（車道用）詳細図

勾配1.5%

表層工（密粒度アスコン）

プライムコート

粒調砕石

再生クラッシャーラン

1
0
0

4
0

1
0
0

1
0
0
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マカダムローラー(10～ 12′)：3回

タイヤローラー(8～20′)：8回

再生クラッシャーラン

上層路盤

表層工

施行前 施行後
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0

アスファルト舗装（歩道用）詳細図
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0
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Fe石灰処理層

管理道路標準断面図

（ハンドガイド式）

勾配1%以下

表層工（密粒度アスコン）
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施行前 施行後
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振動ローラー(10～ 12′ )：10回
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路床整正

張りコンクリート詳細図
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0

再生クラッシャーラン

1
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コンクリート

7
0

アスファルト舗装（駐車場、管理道路）詳細図

地先境界ブロック詳細図

管理道路標準図

2.000

歩車道境界ブロック詳細図

長浜公園
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マカダムローラー(10～12′)：3回

タイヤローラー(8～20′ )：8回

再生クラッシャーラン

マカダムローラー(10～12′)：4回

タイヤローラー(8～20′)：10回

表層工

施行前 施行後

5
0

1
5
0

再生クラッシャーラン

ガードパイプH=0.8ｍ

行橋市役所　都市整備部　都市政策課

構 造図 1/6 図示

空胴ブロック1段積詳細図 空胴ブロック2段積詳細図

敷モルタル（1：3）

再生クラッシャーラン

1
2
0

1
0
0

地先境界ブロック　120×120×600

50120
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2
0

2
4
0

600

切り下げブロック1段
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150
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2
0

2
0
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1
0
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▼ 歩道舗装面

1
7
0

240

50 140 50

縁石　150/190×200×600

敷モルタル（1：3）

再生クラッシャラン

40

7
0

255

50 155 50 縁石-切り下げ

敷モルタル（1：3）

再生クラッシャラン

2
0
0

▼ 歩道舗装面

10
0

2
0

3
0

600 500×3=1500

乗り入れ部側面図

切り下げ部 切り下げ部

2.700

※集水用＠6ｍ使用

笠木（398×70×160）

D10

D10＠800

目地モルタル（1：2）

基礎コンクリートＦｃ＝18Ｎ/mm2

再生クラッシャーラン

350 100

450

15
0

15
0

35
0

150

鉄筋末端はかぎ状に折り曲げてかぎかけ定着。

壁頂・基礎には横筋、偶角部には縦筋、壁内は縦横筋＠800以下とする。

ブロック縦目地、鉄筋をいれた空洞部にはコンクリート充填。

CB150-C種（スプリット加工）　398×190×150

D10

D10＠800

目地モルタル（1：2）

基礎コンクリートＦｃ＝18Ｎ/mm2

再生クラッシャーラン

350 100

450

1
5
0

15
0

35
0

40
0

鉄 筋末端はかぎ状に折り曲げてかぎかけ定着。

壁頂・基礎には横筋、偶角部には縦筋、壁内は縦横筋＠800以下とする。

ブロック縦目地、鉄筋をいれた空洞部にはコンクリート充填。

スプリットンブロック　398×190×150

笠木（398×70×160）
150

▽高さ3.00～3.20

伸縮目地(エラスタイトt=10ｍｍ)＠10ｍとする。

張りコンクリート

表　層　工：コンクリート　t=7㎝

路　盤　工：再生クラッシャーラン　t=10㎝

水路改修工事（長浜公園整備事業）

7施工年度

施工箇所 行橋市　行事四丁目

令和３年度
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スラブ蓋：B1000用（T-4）
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敷モルタル（1：3）

浅層改良工
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厚
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5050 890

ワイドフリューム

（1000×1000）
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重力式擁壁詳細図
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1：
0.3

ガードパイプ建込み

円型型枠φ100＠3ｍ

ｌ=0.20ｍ

再生クラッシャーラン

コンクリート

伸縮目地(エラスタイトt=10ｍｍ)＠10ｍとする。

擁壁天端高さ3.20

フェンスB型建込み

円型型枠φ100＠2ｍ
ｌ=0.25ｍ

溜桝Ａ詳細図
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420

4
20

600

150 300 150

1
00

6
5
0

15
0

50
0

700×700
再生クラッシャーラン

コンクリート

グレーチング蓋T-14（細目）：受枠共
4点ボルト固定タイプ
グレーチング蓋：395×400×38

受枠：420×420×44

300×300

溜桝Ｂ詳細図
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00

420

4
20

600

150 300 150

1
0
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1
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65
0

700×700
再生クラッシャーラン

コンクリート

グレーチング蓋T-2：受枠共
4点ボルト固定タイプ
グレーチング蓋：395×400×25

受枠：420×420×31

300×300

［浅層改良工］

・セメント系固化材

（一般軟弱土用フレコン1トンパック（9.0t/100ｍ2））

※地盤改良工（浅層改良）

S=1/20

S=1/20 S=1/20 S=1/20付け替え水路詳細図（現場打ち水路）

※地盤改良工（浅層改良）

浅層改良工

60

▽水路底高さ2.00

▽水路天高さ3.00

ワイドフリューム1.0×1.0

区
域

界

1.000 0.700

▽高さ3.20

フェンスB型1.5ｍ

付け替え水路標準断面図　S=1：30

張りコンクリート

重力式擁壁

最終盛土施工高さ

コンクリートｔ=70㎜

再生クラッシャーランｔ=100㎜

▽水路底高さ2.00

▽水路天高さ3.00

ワイドフリューム1.0×1.0

区
域

界

1.000 0.700

▽高さ3.20

張りコンクリート

重力式擁壁

管理道路

コンクリートｔ=70㎜

再生クラッシャーランｔ=100㎜

ガードパイプH=0.8ｍ

150 1000 150

1300

11
70
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1
70

躯体コンクリートＦｃ＝18Ｎ/mm2

U形側溝詳細図自由勾配側溝B240型詳細図
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5
0
以

上

イ ンバートコンクリート

基礎コンクリート

再生クラッシャーラン

470
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53
0

8
0

側溝蓋

コンクリート蓋（車道用）

240型

300型

a b c Ｈ ｔ1

寸　法（㎜）
呼び名

240 220 240 370 240 70 50 60

g ｔ2 ｔ3Ｂ

440

横断暗渠詳細図
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a

ｂ

ｃH

t
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Ｂ

1
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30

暗 渠本体

再生クラッシャーラン

敷モルタル（1：3）

240 4545
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0 30

2
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5
0

再 生クラッシャーラン

敷モルタル（1：3）

U形水路 240

330

300 260 300 435 300 70 55 65500

360型 360 310 360 510 360 75 60 75560

取付水路詳細図
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30050 50

100 100300
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0
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3
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0

再 生クラッシャーラン

敷モルタル（1：3）

U形水路 300

行橋市役所　都市整備部　都市政策課

構 造図 3/6 図示

S=1/10 S=1/10 S=1/10 S=1/10

水路改修工事（長浜公園整備事業）

施工年度 令和３年度 8

施工箇所 行橋市　行事四丁目

軽量鋼矢板L=2.5ｍ（建込み）
腹起し材（アルミ製）

切梁材（アルミ製水圧式サポート）
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空胴ブロック積み5段（t＝100）

空胴ブロック積み5段（t＝150）

空胴ブロック積み3段（t＝150）
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張りコンクリート (t＝100）

フェンス（亜鉛メッキ製）

H＝1.2ｍ　L=11.7ｍ

H＝1.5ｍ　L=16.2+14.8+5.6＝36.6ｍ

門扉フェンス（亜鉛メッキ製）

H＝1.5ｍ　W=2.0ｍ　両開き

H＝1.8ｍ　W=2.0ｍ　両開き

防火水槽（5.0×4.0×2.0：有筋）

5.5*4.4*2.5-5.0*4.0*2.0＝20.5m3

8.4㎏/m:  8.4*11.7= 98.3kg

10.3㎏/m: 10.3*36.6=377.0kg

65㎏/箇所

空胴ブロック積み3段（t＝150）

空胴ブロック積み2段（t＝100）

L=50.7m：0.6*50.7*0.15＝4.563ｍ3

L= 9.2m：0.6* 9.2*0.10＝0.552ｍ3

A=92.4m2：92.4*0.10＝9.24ｍ3

73㎏/箇所
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床掘
（（8.0×6.9+5.5×4.4）/2×2.5））-5.5×4.4×2.5＝38.75ｍ3
埋戻

（（8.0×6.9+5.5×4.4）/2×2.5））　　　　　　　＝99.25ｍ3

L=2.3+9.6+10.0+14.3+2.0+4.5+14.0+2.0＝58.7ｍ
10.3㎏/m: 10.3*58.7=604.6kg

L=4.7+3.6+1.5+3.5+2.0+5.7+5.0+4.0＝30.0ｍ

ΣW＝475.30㎏
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長浜公園

水路改修工事（長浜公園整備事業）

21.18ｍ2 31.95ｍ2

3.42ｍ2

24.60ｍ2 31.95ｍ2

〔コンクリート擁壁〕
28.0ｍ延長

外周道路 園　内 付替水路 管理道路

H=1.1ｍ

A=89.90ｍ2

A=465.75ｍ2

A=113.69ｍ2

A=88.15ｍ2

A=727.25ｍ2

A=157.53ｍ2

A=140.52ｍ2

A=340.03ｍ2

A=583.47m2

A=140.92m2

A=485.47m2
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A=113.69ｍ2

A=465.75ｍ2

A=583.47m2

A=140.52ｍ2

A=727.25ｍ2

A=157.53ｍ2

A=89.90ｍ2

A=340.03ｍ2

A=485.47ｍ2

A=140.92ｍ2

A= 16.40ｍ2

ΣA= 642.79ｍ2

A

B

ΣA=2706.29ｍ2

A=16.40m2C

外周道路

11.61ｍ2

園　内 付替水路 管理道路

76.54ｍ2

10.00ｍ2 103.69ｍ2

24.18ｍ2 388.44ｍ2

368.88ｍ2 211.17ｍ2

137.92ｍ2 202.11ｍ2

89.90ｍ2

140.52ｍ2

727.25ｍ2

157.53ｍ2

外周道路

642.49ｍ2 2007.25ｍ2

〔アスファルト舗装5㎝〕 〔アスファルト舗装4㎝〕

〔ガードレール撤去〕

2.2m 52.2m

〔フェンス撤去〕

58.7ｍ
亜鉛メッキ製H=1.5ｍ

フェンス延長

外周道路 園　内 付替水路 管理道路

外周道路 園　内 付替水路 管理道路

〔舗装切断〕

30.0ｍ切断延長

外周道路 園　内 付替水路 管理道路L=5.0m

L=4.7m

L=3.6ｍL=1.5m
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〔付替水路〕

〔園内〕

工種別数量界

（外周道路：園内：付替水路：管理道路）
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行橋市　行事四丁目

公園名称

工事名称

図面名称

事務所名

図面番号

縮
尺

行橋市役所　都市整備部　都市政策課

舗装等計画平面図 図示

長浜公園

水路改修工事（長浜公園整備事業）

施工年度

施工箇所

令和３年度 11

張りコンクリート（排水路横、駐輪場等） 148.1ｍ2

■舗装等凡例及び数量

芝生（コウライ芝、ベタ張り）

アスファルト舗装(車道)

アスファルト舗装(歩道)

アスファルト舗装(駐車場、管理道路)

5981.8ｍ2

1914.7ｍ2

549.1ｍ2

1702.5ｍ2

造形工範囲（築山表面）：FH=3.60以上 1473.0ｍ2

3.4

3.7

3.6
3.7

3.8
3.9

4.0

3.9

3.6 3.7

4.0

3.8

3.5

3.5

3.5

3.2

3.3

3.4

3.7

3.6
3.5

3.4
3.3

3.5

3.50

3.30

4.20

3.50

3.80

3.40

3.30

3.80


